## ובטלו הקטרוגים מעל העדה ומעלי

ר' יוסף יצחק שניאורסאהן מליובאוויטש, רי"ץ, 1880-1950

קונטרס תורת החסידות, ברוקלין תש"ו [1945]

חורף צ"ח [1938]

במענה על שאלתו, אודות חכמת החסידות מהותה, ענינה, פעולתה בקניני מעלת האדם, ואודות העבודה שבלב זו תפלה מהותה ותוכן פעולתה המביאה חכמת תורת החסידות מהכח הרוחני בפועל בחיים, והכרח ענינם בשלימות עבודת השי"ת [ה' יתברך], תעודת כל החי בישראל,